
Estações Moradas Cód. Postal Telefone Fax E mail
Dias Úteis Sábado Domingo Feriados

ÁGUEDA Av. Calouste Gulbenkien, 188 3750-102 Águeda 234 625 310 234 625 311 09h00-12h30 > 14h30-19h00  09h00 - 12h00                                                   iberocar.agueda@mail.telepac.pt

ALBUFEIRA Parque da Corcovada Loja 31 D 8200-664 Albufeira 289 587 118 289 107 785 albufeira@guerin.com.pt

ALMADA Rua Salgueiro Maia, Loja 13 B 2800-627 Almada 21 276 22 57 21 012 76 37 08h3 -12h30 > 14h30-18h30 almada@guerin.com.pt

AVEIRO Av. Da Força Áerea Nº36 R/c B - Barrocas 3800-356 Aveiro 234 100 004/5 234 109 860 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 aveiro@guerin.com.pt

BEJA Rua Diogo Gouveia, N.52 7800-299 Beja 284 389 956 --- 09h00-13h00 > 15h00-19h00 09h00 - 13h00 beja@guerin.com.pt

BRAGA R. Cónego Luciano Afonso dos Santos, Nº47B, Loja 3 4700-371 Braga 253 331 550 253 331 558 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 braga@guerin.com.pt

BRAGANÇA Av. das Forças Armadas, 119, Lj. 11A 5300-142 Bragança 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 centralreservas@flaviarent.com

CARNAXIDE R. Quinta do Paizinho - Portela de Carnaxide - Makro 2790-236 Carnaxide 21 418 31 15 21 012 76 35 08h00-13h00 > 14h00-19h00 carnaxide@guerin.com.pt

CALDAS DA RAINHA Av. Luis Paiva e Sousa, nº4 C  2500 – 329 Caldas da Rainha 262 845 015 --- 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 caldas.rainha@guerin.com.pt

CASCAIS (Hotel Cidadela) Av. 25 de Abril, Loja A 2754-517 Cascais 21 484 00 23 21 012 76 39 08h00-13h00 > 14h00-19h00 cascais@guerin.com.pt

CASTELO BRANCO Quinta Dr. Beirão, nº 27, Loja 9 6000-081 Castelo Branco 272 320 131 272 320 132 09h00-12h30 > 15h00-19h00 09h00 - 12h30 castelobranco@guerin.com.pt

CHAVES Portas do Anjo 5400-458 Chaves 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 centralreservas@flaviarent.com

COIMBRA Av. Fernão de Magalhães, Nº 587 3000-117 Coimbra 239 100 067 239 100 636 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 coimbra@guerin.com.pt

COVILHÃ R. Cidade do Fundão, N.9 Lj 7 6200-350 Covilhã 275 325 368 275 325 368 09h00-12h30 > 15h00 - 19h00 09h00 - 12h30 covilha@guerin.com.pt

ÉVORA Pct. Horta do Bispo, Lote 12 7000-826 Évora 09h00-13h00 > 15h00-19h00 09h30 - 13h00 evora@guerin.com.pt

FARO (AEROPORTO) Aeroporto Internacional de Faro 8001-701 Faro 289 800 883 289 107 765 aptfaro@guerin.com.pt

FARO (EDIFICIO) Rua Abel Viana, Sítio das Gambelas 8000-810 Faro 289 895 760 289 107 787 edificiofaro@guerin.com.pt

FELGUEIRAS Av. Dr. Leonardo Coimbra 279 Rc. Dto. 4610-105 Felgueiras 255 926 181 255 102 529 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 felgueiras@guerin.com.pt

GAIA Edifício Carplus - Av. dos Descobrimentos 4400-103 Vila Nova de Gaia 22 712 40 89 22 0165 599 08h30-12h30 > 14h30-18h30 gaia@guerin.com.pt

GUARDA Avenida Cidade de Salamanca, Lote 5, nº 86-A 6300-538 Guarda 271 09 80 25 --- 09h30-12h00 > 14h30-19h00 10:00 - 12:30 guarda@guerin.com.pt 

LAGOS R. Sacadura Cabral, 8 -  Aqualuz 8600-619 Lagos 282 100 036 --- lagos@guerin.com.pt

LEIRIA Rua de Ourém, loja nº44 Almoinha Grande        2400 – 396 Leiria 244 814 073 --- 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 leiria@guerin.com.pt

LISBOA (AEROPORTO) Aeroporto Internacional de Lisboa 1700-008 Lisboa 21 848 61 91 21 019 27 14 aptlisboa@guerin.com.pt

LISBOA CIDADE Av. Álvares Cabral, 45 - B 1269-141 Lisboa 21 388 91 75 21 012 76 36 08h00 - 19h00
09h00 - 13h00                                         
14h00 - 18h00

alvarescabral@guerin.com.pt

LISBOA - PRIOR VELHO Av. Severiano Falcão, Nº3 2685-379 Prior Velho 21 839 06 62 21 012 76 34 08h00 - 19h00
08h00 - 13h00                                                                                                 
15h00 -18h00

Encerrado
08h00 - 13h00     
15h00 -18h00

caboruivo@guerin.com.pt

MONTALEGRE Zona Industrial Lote 44 5470-254 Montalegre 08h30-12h30 > 14h00-19h00 08h30 - 12h30 centralreservas@flaviarent.com

MONTE GORDO Av. da Catalunha - Edifício Calema - ApartHotel Calema 8900-294 - Monte Gordo 93 388 27 73 --- mantarota@guerin.com.pt

PERAFITA Estrada Nacional 107, Km 8.1 4456-911 Perafita 22 010 99 55 22 016 54 41 08h30-12h30 > 14h30-18h30 perafita@guerin.com.pt

PORTIMÃO Edifício Solmonte, Loja 2 - Av. Das Comunidades Lusíadas 8400-450 Portimão 282 100 030 282 458 700 portimao@guerin.com.pt

PORTO (AEROPORTO) Aeroporto Internacional Francisco Sá Carneiro 4471-905 Moreira Maia 22 941 59 39 22 0165 644 aptporto@guerin.com.pt

PORTO CIDADE Rua 5 de Outubro, 366 4100-172 Porto 22 012 28 43 22 0165 598 08h00 - 19h00 09h00 - 18h00 porto5outubro@guerin.com.pt

PORTO - ZONA INDUSTRIAL Rua Eng. Ferreira Dias, 889 4100-000 Porto 22 610 58 13 22 0165 600 08h00-13h00 > 14h00-19h00 portozi@guerin.com.pt

RIO DE MOURO Estrada Terras da Lagoa, 66 - Albarraque 2635-595 Rio de Mouro 21 925 62 95 21 925 62 96 08h30-12h30 > 14h30-18h30 riodemouro@guerin.com.pt

SANGALHOS Rua do Comércio 3781-908 Sangalhos 234 743 034 234 743 035 09h00-12h30 > 14h00-19h00  09h00 - 12h00                                               iberocar.reservas@mail.telepac.pt

SANTA MARIA DA FEIRA R. Dr. Ferreira de Castro, Nº69D 4520-227 Sta. M. da Feira 256 100 090 256 100 671 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 smfeira@guerin.com.pt

SANTARÉM Av. Madre Andaluz, nº17 D     2000 – 210 Santarém 243 324 102 --- 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 santarem@guerin.com.pt

SETÚBAL Estrada dos Ciprestes , nº 30 R/C Dto 2900-314 Setúbal 265 501 499 265 100  402 08h30-12h30 > 14h30-18h30 setubal@guerin.com.pt

SINES Rua Maria Lamas, n.1, 1A 7520-223 Sines 09h00-13h00 > 15h00-19h00 09h00 - 13h00 sines@guerin.com.pt

TORRES NOVAS Av. 8 de Julho, nº12 r/c Esq.    2350 – 724 Torres Novas 249 820 004 --- 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 torres.novas@guerin.com.pt

TORRES VEDRAS Praceta Victor Cesário da Fonseca, Lote 6 – Loja 2560 – 661 Torres Vedras 261 312 181 --- 09h00-13h00 > 14h00-19h00 09h00 - 13h00 torres.vedras@guerin.com.pt

TONDELA R. Dr. Marques da Costa, nº 390 3460-575 Tondela 232 813 026 232 821 118 09h00-12h30 > 14h30-19h00  09h30 - 12h30                                                   tondela@guerin.com.pt

TROFA R. Pedro V, Nº527, Edifício Munique 4875-306 Trofa 252 418 361 252 102 766 08h30-13h00 > 14h00-19h00 09:00 - 13:00 trofa@guerin.com.pt

VILAMOURA Edifício Via Marina Loja 9 - Vilamoura 8125-000 Quarteira 289 315 131 289 107 786 09h00-13h00 > 14h00-19h00 vilamoura@guerin.com.pt

VILA REAL Lg. Do Pioledo Bloco B R/C 5000-596 Vila Real 259 340 815 259 340 811 09h00-13h00 > 14h30-19h00  09h00 - 13h00                                                                                                         jacar@mail.telepac.pt

VISEU Rua Capitão Silva Pereira, nº 167 3501-908 Viseu 232 423 794 232 421 819 09h00-12h30 > 14h30-18h30 09h30 - 12h30 viseu@guerin.com.pt

266 761 155

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março 

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março 

Encerrado

Encerrado

06h00 - 24h00

Encerrado

Hórario

06h00 - 01h00

Encerrado

Encerrado

09h00 - 13h00 > 14h00 - 19h00

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

06h30 - 24h00

Encerrado

09h00-13h00 > 14h00-19h00

Encerrado

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março 

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março

Encerrado

269 862 577 Encerrado

273 331 261 Encerrado

961 401 910

276 333 761

Encerrado

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março

Encerrado de 1 de Outubro a 31 de Março

Encerrado

Estações Próprias Agentes Parceiros


